
INFORMASJON VEDRØRENDE DIESELANLEGG I BM

BM har hatt utfordringer i forhold til dieselleveranser og dieselanlegget,
spesielt de siste 7 måneder. Pris har sjelden blitt oppdatert, tanken har
vært nesten tom ved flere anledninger, og pumpen har vært «out of
order».

Styret har vedtatt å si opp avtalen med Polar varme, og vil inngå en ny
avtale med Oljeleverandøren.

Det vil i en overgangsfase bli vanskelig med å kjøpe diesel i BM sin
havn, når vi skal endre terminal i pumpen og få overført denne fra Polar
Varme til Oljeleverandøren. Oljeleverandøren tilbyr BM sine medlemmer
kort fra dem som kan brukes på alle Oljeleverandøren sine pumper.

For å få et slikt kort, må medlemmene ta kontakt direkte med
Oljeleverandøren sitt kontor i Godvik.

 
Medlemmer som ønsker kort hos Oljeleverandøren kan sende mail
på post@oljeleverandoren.no med navn, adresse, mailadresse og mobil
nr samt medlems nr hos BM, så lager Oljeleverandøren kort til dere, evt
gå inn på www.oljeleverandoren.no og søke om kort.
 
Hvis noen ønsker kort før helgen, må dere ta direkte kontakt med dem
på telefon 55116610, før kl. 10.00 fredag 26 mai. Kortet må da hentes
før kl. 15.00 på Janaflaten 37, 5179 Godvik
 
Når det gjelder pris fra Oljeleverandøren så er stasjons prisen deres på
14,99 inkl mva, pr 25 mai 2023. Denne er tilgjengelig for alle med
VISA/Mastercard.
Når det gjelder BM sine medlemmer så er det et annet prisingssystem, vi
vil få gjennomsnitts innkjøps pris for hele mai + et lite påslag, dvs at pr
25.05.23 ville vår pris vært 13,59 inkl mva for mai mnd . (dette kan
endres, hvis prisen endres til 31 mai)

mailto:post@oljeleverandoren.no
http://www.oljeleverandoren.no/


Prising Systemet deres er kanskje vanskelig å forstå, men som vist pr
25.05.2023 ville det blitt ca kr 1,40 i «rabatt» mai måned, dette er
dessverre ikke synlig på faktura, men underbillaget vil vise hva
pumpeprisen var den dagen vi fyller og på faktura vil den være betydelig
lavere.

BM sitt medlemsnummer finner dere under deres personalia i
Havneweb.

Legger også ved oversikt over dieselanlegg dere kan bruke kortet fra
Oljeleverandøren på.

På vegne av styret,
Helga Bøe

NB! Det er også diesel på tanken vår nå, den ble fylt opp i dag 25 mai, så
det er fortsatt mulig å fylle der, til Polar Varme sin pris.


